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شاعر پیشکسوت کشور درگذشت
علیرضا طبایی شاعر 
صبح  کشور  ترانه سرای  و 
دیروز در ۸۰ سالگی دار 

فانی را وداع گفت.
به گزارش ایرنا، علیرضا 
پیشکسوت  شاعر  طبایی 
کشور بود که اولین مجموعه 
شعرش با عنوان »جوانه های 
پاییز« در تیرماه ۱۳۴۴ 
منتشر شد. او از سال ۱۳۴۸ 

به ترانه سرایی روی آورد و طی چند سال موفق به خلق ترانه هایی همچون 
»طلسم آرزوها«، »کوچه میعاد«، »عشق تو نمی میرد«، »تنها با گل ها«، »شهر 
فرنگه چشمات«، »مرد سرگردان«، »یاد آن شب ها«، »دختر دریاها«، »آسمان 

آسمان«، »نگاهم با نگاهت قصه ها داره« و... بود.
»جوانه های پاییز« سال ۱۳۴۴ ، انتشارات پیروز، »از نهایت شب« سال 
۱۳۵۰ ، انتشارات بامداد، »خورشیدهای آن سوی دیوار« سال ۱۳۶۰، انتشارات 
توس، »شاید گناه از عینک من باشد« سال ۱۳۸۵ ، انتشارات آیینه جنوب )این 
مجموعه به عنوان کتاب سال ، برگزیده جایزه شعر خبرنگاران شد.(، »مادرم 
ایران« سال ۱۳۹۱، انتشارات شادان و »تندر اما ناگهانی تر« سال ۱۳۹۲، 

انتشارات آوای کلار از دیگر مجموعه های منتشر شده این شاعر است.
طبایی همچنین ۱۴ سال مسئولیت اداره صفحات شعر مجله »جوانان 
امروز« را برعهده داشت. وی متولد ۱۳۲۳ شیراز بود و دیروز در ۸۰ سالگی در 

منزل خود از دنیا رفت.

چهار انیمیشن ایرانی به اسپانیا رفتند

۳ اثر از سوره و یک اثر از باشگاه فیلم سوره راهی اسپانیا شدند.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی اثر، انیمیشن سینمایی »مسافری 
از گانورا« به کارگردانی احمد علمدار و تهیه کنندگی محمدحسین علمدار و 
سریال های انیمیشن »موتورها« به کارگردانی حسن اسدی خانوکی و تهیه 
کنندگی محمدعلی اسدی خانوکی، »ابرقهرمان ها« به کارگردانی و تهیه 
کنندگی عباس جلالی یکتا از تولیدات مرکز انیمیشن سوره و »پیچ تاریخی« 
به کارگردانی میلاد محمدی و تهیه کنندگی حسین حقیقی محصول باشگاه 
فیلم سوره به بخش مسابقه سی و ششمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 

Girona Film Festival اسپانیا راه پیدا کردند.
سی و ششمین دوره این جشنواره ۱۲ الی ۱۴ سپتامبر برابر با ۲۲ الی ۲۴ 

شهریور درشهرجیرُنا کشور اسپانیا برگزار می شود.
جشنواره فیلم Girona با هدف حمایت از استعدادهای نوظهور و ارتقای 
خلاقیت هنری برگزار می شود. این جشنواره به آثاری با مضامین انسانی و 
تفکرات عمیق اهمیت ویژه ای می دهد. این جشنواره نگاه ویژه ای به برابری 
جنسیتی و نژادی، طبقات مختلف اجتماعی، ایدئولوژی ها، ادیان و همچنین 

محیط زیست نیز دارد.
جشنواره فیلم Girona برای همه مخاطبان طراحی شده است. از سال 
۱۹۸۹ تاکنون، این جشنواره پذیرای آثار متنوعی از سراسر جهان بوده است 
و هیچ محدودیتی برای ژانر، موضوع، مدت زمان و قالب آثار قائل نیست. این 
رویداد از ایده اولیه تا اکران نهایی فیلم را پوشش می دهد و فرصتی برای همه 
علاقه مندان به سینما فراهم می کند تا در این فرایند خلاقانه مشارکت داشته 

باشند. پخش بین الملل این انیمیشن ها برعهده مرکز بین الملل سوره است.

یادمان

انیمیشن

تئاترها یک روز تعطیل می شوند
به دلیل همزمانی با شهادت امام حسن عسگری )ع(، 
نمایش های سراسر کشور به مدت یک شب روی صحنه 

نمی روند.
به گزارش ایسنا، بنا براعلام شورای نظارت و ارزشیابی، 
نمایش های سراسر کشور از اذان مغرب چهارشنبه ۲۱ 
شهریور تا اذان مغرب پنجشنبه ۲۲ شهریورماه، به صحنه 
نخواهند رفت. در این محدوده زمانی، نمایش های مذهبی 
و مناسبتی، مطابق قوانین شورای ارزشیابی و نظارت و 

مقررات سالن اجرا، می توانند به اجرای خود ادامه دهند.
اجرای نمایش ها، پس از اذان مغرب روز پنجشنبه ۲۲ 

شهریورماه از سر گرفته خواهد شد.

بازیگران »مجلس زنانه رختشورشاه« 
معرفی شدند

گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش »مجلس زنانه 
رختشورشاه« به کارگردانی علی یدالهی با حضور ۹ هنرمند 
برتر تئاتر کمدی و نمایش های ایرانی روی صحنه می رود.

شهرام مسعودی، کاظم برزگر، میلاد رمضانی)ورجاوند( 
در کنار آزیتا نوری وفا، مهشید ناصری، آرزو کریمی زند، 
مهتاب باجلان، طاهره بهرامی نهادفر و آساره هداوند 
نقش های متعدد مجلس زنانه رختشورشاه را بازی خواهند 
کرد و از ۲۵ شهریور ماه در عمارت نوفل لوشاتو میزبان 

مخاطبان خود می شوند.
مجلس زنانه رختشورشاه که نوشته بابک خواجه پاشا 
است و کارگردانی آن را علی یدالهی بر عهده دارد با حضور 
رضا پسندیان به عنوان مجری طرح، و با تهیه کنندگی 
کامیار رضاخواه و اشکان یزدانی ثانی برای اجرا آماده شده 
و این روزها آخرین مراحل تمرین و آماده سازی را پشت 
سر می گذارد.  دستیار اول کارگردان و هماهنگی مریم 
جانمحمدی، دستیاران مهدی شوشتری و شیرین حمزه، 
منشی صحنه فهیمه کرمی، مدیر صحنه مهدی شوشتری 
از جمله اعضا گروه کارگردانی این پروژه نمایشی هستند 
که پس از سه سال و با رویکرد جدید به نمایش های ایرانی 
بازتولید شده است.مجلس زنانه رختشورشاه هر روز غیر 
از شنبه ها در ساعت ۱۹:۴۰ روی صحنه میرود و علاقه 
مندان از هم اکنون می توانند بلیت روزهای نخست 
 اجرای این نمایش را از طریق سایت تیوال به نشانی
  http://www.tiwall.com/p/rakhtshourshah3
تهیه کنند.  مجلس زنانه به گونه ای از نمایش های ایرانی 
گفته می شود که در آن بازیگران زن نقش مرد را بازی می 
کنند. این گونه نمایش ایرانی در قدیم توسط بانوان و در 
مجامع زنانه اجرا می شده اما به مرور زمان به روی صحنه 
تئاتر آمد و عموم مردم تماشاگر آن شدند. این گونه تئاترها 

همیشه با ساز و آواز همراه بوده است.

در نشست»رادیو دراماتیک« مطرح شد

مشکلات زیاد جشنواره  تئاتر دانشگاهی
 به دلیل ساختار غیرشفاف 

گروه فرهنگی: هفتمین قسمت از نشست»رادیو 
دراماتیک« با موضوع تئاتر دانشجویی در محل خانه هنر 

دیوار به صورت زنده برگزار شد.
نشست »رادیو دراماتیک« با حضور فارس باقری 
و مجتبی جدی و با اجرای علی جعفری شنبه هفدهم 
شهریور برگزار شد. این برنامه که میثم عبدی تهیه 
کنندگی آن را به عهده دارد؛ با حضور علی جعفری فوتمی 
به عنوان کارشناس و مجری، و امید طاهری به عنوان 
کارشناس برنامه برگزار شد. مهمانان ویژه این برنامه دکتر 
فارس باقری، نویسنده و استاد دانشگاه، و مجتبی جدی، 

کارگردان و فعال تئاتر دانشجویی بودند. 
امید طاهری در ابتدای برنامه گفت: »عنوان برنامه به 
دو جنبه از تئاتر دانشگاهی اشاره دارد؛ بخش اول، یعنی 
تئاتر دانشجویی، به عملکرد دانشجویان و آنچه از دانشگاه ها 
به جامعه ارائه می دهند، می پردازد. بخش دوم، یعنی 
دانشجویان تئاتر، ناظر بر وقایع درون دانشگاه و رشته تئاتر 

است و می تواند تاثیراتی بر تئاتر دانشجویی داشته باشد.«
علی جعفری فوتمی در ادامه به اهمیت تئاتر دانشجویی 
اشاره کرد و افزود: »تئاتر دانشجویی به نوعی موتور محرکه 
در جریان کلی تئاتر کشور است و همواره نقش مهمی در 
تحول و پیشرفت تئاتر کشور داشته است. در سطح جهانی 
نیز، تئاتر دانشگاهی به عنوان یک مسیر آموزشی معتبر 
شناخته می شود. اگرچه ممکن است مرزهای بین آموزش 
رسمی و غیررسمی در تئاتر گاهی اوقات محو شود، اما تئاتر 
دانشجویی دارای ویژگی های خاصی است که بر کیفیت 

اجرایی و تفکر انتقادی تاثیرگذار است.«
در ادامه، دکتر فارس باقری به مشکلات عمده جشنواره 
تئاتر دانشجویی پرداخت و گفت: »یکی از مشکلات 
اساسی در جشنواره تئاتر دانشجویی این است که وزارت 
علوم بودجه ای برای آن اختصاص نمی دهد و برگزاری 
جشنواره های تئاتر دانشجویی را به بخش خصوصی واگذار 
کرده است. این ساختار باعث شده است که جشنواره ها با 
مشکلات مالی و ساختاری مواجه شوند و نهادهای دائمی 
برای نگهداری و ارزیابی آثار تئاتر دانشگاهی وجود نداشته 
باشد. همچنین، سیستم لابیگری در انتخاب دبیر جشنواره 
و دیگر مقامات نیز به پیچیدگی های این مسأله افزوده 
است.« فارس باقری همچنین به تغییرات اجتماعی و نیاز 
به بازنگری در ساختار جشنواره ها اشاره کرد و گفت: »بافت 
اجتماعی تغییر کرده و دانشجویان به دنبال فضاهای جدید 
برای نمایش آثار خود هستند. این تغییر باعث شده که تئاتر 
دانشجویی راه های تازه ای پیدا کند و از طریق مکان های 
غیررسمی ادامه یابد.« وی تأکید کرد: دانشگاه باید به 
دانشجویان امکان دهد نظریات خود را آزمایش کنند. اگر 
این بستر فراهم نباشد، دانشجویان نمی توانند تجربه های 
خود را در جامعه امتحان کنند.انگیزه برای برگزاری 
جشنواره بیشتر شده است، اما باید با تغییرات اجتماعی 
و بافت جدید هماهنگ شود و با سیاست های قبلی ادامه 
نیابد. مجتبی جدی به عنوان دبیر آخرین دوره جشنواره 
تئاتر دانشگاهی به مشکلات پیش آمده اشاره کرد و گفت: 
»واقعیت این است که سهم هر فرد و گروه در فروپاشی 
جشنواره قابل بررسی است. جشنواره های تئاتر دانشگاهی 
به دلیل لابیگری و ساختار غیرشفاف دچار مشکلات 
زیادی شدند. تغییرات در سیاست های وزارت علوم و نحوه 

برگزاری جشنواره ها نیز به این مشکلات دامن زد.
برنامه تخصصی تئاتر »رادیو دراماتیک« هر هفته، 
شنبه ها، ساعت ۲۰ از خانه هنر دیوار به صورت زنده 
پخش می شود. وعلاقمندان می توانند مشروح  هر برنامه 
را با جستجوی عبارت » رادیو دراماتیک« در تمام پخش 

کننده های پادکست بشنوند.

تئاتر

سخنگوی خانه سینما گفت: قرار 
بود در جشن روز سینما، فیلم ها 
داوری شوند اما این رقابت با غیبت 
فیلم  بود  قرار  که  مطرحی  فیلمسازان 
بسازند و در این مدت فیلمی نساختند، 
عادلانه نبود. ماهیت این پاسداشت 
یادآوری مشکلات است تا برای دوباره 
به  کنیم.  تلاش  سینما  شکوفاشدن 
همین دلیل جشنی برگزار نمی شود اما 
به دلیل فراموش نشدن این روز مهم، به 
برگزاری این هفته و پاسداشت روز ملی 

سینما رسیدیم.
نشست مطبوعاتی پاسداشت فرهنگی روز 
ملی سینما، دیروز ۱۹ شهریور ماه در خانه 

سینما برگزار شد. 
این نشست با حضور رسول صدرعاملی 
فیلمساز و سخنگوی خانه سینما، شادمهر 
راستین فیلمنامه نویس و دبیر اجرایی 
پاسداشت فرهنگی روز ملی سینما و علی 
دهکردی مدیرعامل خانه سینما، در جمع 
اصحاب و اهالی رسانه برگزار شد. این چه 
ماراتنی است که بخش قابل توجهی از 
همکاران ما در آن حضور ندارند؟ به همین 
دلیل جشنی برگزار نمی شود اما به دلیل 
فراموش نشدن این روز، به برگزاری این 
هفته فرهنگی و پاسداشت روز ملی سینما 

رسیدیم.
رسول صدرعاملی در این نشست درباره 
برگزاری هفته ملی سینما به جای روز سینما 
توضیح داد: در جلسات هیات رئیسه، صحبت 

از برگزاری جشن سینمای ایران بود. قرار بود 
فیلم ها داوری شوند، تندیس ها به بهترین ها 
داده شود ولی به این نتیجه رسیدیم که این 
مسابقه عادلانه نیست؛ چراکه بسیاری از 
همکاران ما به دلایل مختلف نتوانستند در 

این مدت فیلم بازی کنند یا فیلم بسازند.
سخنگوی خانه سینما با تاکید بر اینکه 
بخشی از سینماگران فیلمی نساختند تا در 
این جشن شرکت کنند، توضیح داد: این 
چه ماراتنی است که بخش قابل توجهی از 
همکاران ما در آن حضور ندارند؟ به همین 
دلیل جشنی برگزار نمی شود اما به دلیل 
فراموش نشدن این روز مهم، به برگزاری این 
هفته فرهنگی و پاسداشت روز ملی سینما 

رسیدیم.
صدرعاملی ادامه داد: مراسمی در سطح 
شهر تهران با کمک نهادهای مردمی، 
انتشارات های مختلف فرهنگی و نهادهای 
مردمی برگزار خواهیم کرد؛ پس از آن به 
استان ها تعمیم پیدا می کند. تمام تمرکز ما 
این است که رابطه ای بین سینما و جامعه 
و همچنین سینما و همه نهادهای فرهنگی 

برقرار شود.
برای تعامل مردم با سینما
 فرش قرمز پهن می کنیم

این فیلمساز درباره برنامه های این هفته 
توضیح داد: در تمام این هفته، سینما 
و نشست های تخصصی بزرگداشت ها و 
یادبودهایی با استفاده از کلیپ هایی به 
یاد مرحوم داریوش مهرجویی، کامبوزیا 

پرتوی، کیومرث پوراحمد و همه کسانی که 
از دست دادیم و تاثیرات آنها در سینمای 
ایران به جا مانده، پخش خواهد شد. همه 
صنوف برنامه ریزی های خود را خواهند 
داشت و تلاش می کنند به برگزاری هر 
چه بهتر رابطه سینما و جامعه کمک کنند. 
صدرعاملی با تاکید بر اینکه قصد داریم این 
پاسداشت سال های آینده نیز برگزار شود، 
افزود: امیدواریم که هیات رئیسه بعدی 
جشن سینما را برگزار کند. هنوز نزدیک به 
۳۰۰ نفر از همکارانمان پرونده باز دارند و 
امیدواریم این پرونده ها به زودی بسته شود و 

جشن روز سینما برگزار شود. 
تلاقی جشن مهر سینمای ایران
 با هفته سینما در شهرستان ها

سخنگوی خانه سینما با اشاره به جشن 
مهر سینمای ایران در شهرستان ها تاکید 
کرد: این مراسم که هر سال برگزار می شود 
را به هفته پاسداشت فرهنگی گره خواهیم 
زد و نمایندگان صنوف و خانه سینما در همه 
مراسم ها و نشست های تخصصی شهرستان ها 
شرکت خواهند کرد. امیدواریم دوباره سینما 
را به روزهایی برگردانیم که فارغ از مسائل 
سیاسی و بغرنجی که گریبان گیر سینما 

شده، کار کنیم.
صدرعاملی درباره برگزار نشدن جشن روز 
ملی سینما توضیح داد: این رقابت با غیبت 
فیلمسازان مطرحی که قرار بود فیلم بسازند 
و در این مدت فیلمی نساختند، عادلانه نبود. 
یادآوری مشکلات  این پاسداشت  ماهیت 

است تا برای دوباره شکوفاشدن سینما تلاش 
کنیم.انجمن بازیگران خانه سینما برای 
اولین بار موفق شد آیین نامه حضور بازیگران 
کودک و نوجوان را در سینما مصوب کند. 
طبیعی است وقتی این آئین نامه به اجرا 
گذاشته شود، مسائل و مشکلاتی را حل 
می کند و مسائلی نیز به نمایش گذاشته 

می شود.
فیلمنامه گمشده »همسایه ها« 

بازیابی می شود
به گزارش ایرنا، راستین دبیر اجرایی 
مراسم پاسداشت فرهنگی روز سینما 
نیز ضمن تشکر از علی دهکردی و دیگر 
اعضای هیات رئیسه خانه سینما بابت 
انتخاب خود برای اجرای این رویداد گفت: 
هدف از برگزاری این پاسداشت، ارتباط 
سینما با جامعه، هنر و فرهنگ است. 
وقتی این ایده به نظر رسید، مجموعه ای از 
فعالیت های سینمایی قرار بود انجام شود، 
برخی با روز ملی سینما هماهنگ بودند و 
می خواستند فعالیت هایی انجام دهند؛ با آنها 
جلساتی گذاشتیم تا این فعالیت ها را در 
این هفته متمرکز کنند.بیش از ۱۰۰ فیلم 
و سکانس هایی منتخب از آنها به صورت 
مجموعه نیم ساعته آماده خواهد شد تا در 
طول این هفته در خانه سینما به نمایش 
دربیاید. قرار است آرشیوهایی تاریخی از 
جشنواره فجر و تصاویری از دریافت جوایز 

در آن، نمایش داده شود
راستین ادامه داد: نشر ثالث، نشر چشمه 
و نشرهای ادواری  در این دوران کتاب هایی 
رونمایی می کنند. نشر ثالث، اسناد جدیدی 
مانند فیلم نامه گمشده »همسایه ها« را که 
نوشته مرحوم داریوش مهرجویی و احمد 

محمود است، بازیابی می کند.
وی افزود: اسنادی از قراردادها و مدل ها 
و دست نوشته هایی که درباره موسیقی فیلم 
در خانه موزه بهتوون وجود داشت، رونمایی 
خواهند شد. بدون حمایت فیلم خانه ملی 
ایران، این پاسداشت صورت نمی گرفت. بیش 
از ۱۰۰ فیلم بازسازی شده و سکانس هایی 
منتخب از آنها به صورت مجموعه نیم ساعته 
آماده خواهد شد تا در طول این هفته در 
خانه سینما به نمایش دربیاید. قرار است 
آرشیوهایی تاریخی از جشنواره فجر و 
تصاویری از دریافت جوایز در آن نمایش 

داده شود.
دبیر این رویداد ضمن اشاره به فاصله ای 
که بین سینما و بحث های فرهنگی افتاده 
گفت: امیدواریم این فعالیت ها، فاصله ها را 
احیا کند. صحنه هایی از فیلم های مرحوم 
مهرجویی و پوراحمد در اختیار ما قرار 
داده شده که در پاسداشت آنها در خانه 
هنرمندان، به نمایش در خواهند آمد. 
مجموعه ای از جلسات نقد و بررسی فیلم ها و 

کتاب ها نیز برگزار خواهند شد.

در نشست پاسداشت هفته ملی سینما مطرح شد

برگزاری جشن روز سینما، رقابتی  عادلانه نبود

»تلفن« در بیست و سومین دوره 
جشنواره فیلم ایتالیا

 گروه فرهنگی: فیلم کوتاه »تلفن« به کارگردانی سهیل کریمی به جشنواره
 Villammare Festival Film & Friends ایتالیا راه یافت.

»تلفن« درباره مرد جوانی است که از یک کیوسک تلفن عمومی با شماره های تصادفی)رندوم( 
تماس می گیرد و به بهانه های مختلف از آنها طلب پول می کند، در یک شب یک زن جوان به حساب 

او پول واریز می کند و در ازای پول از مرد می خواهد که برایش کاری عجیب را انجام دهد.
این فیلم که سال گذشته ساخته شده تا به حال در ایران نمایش داده نشده است. سهیل کریمی 
تاکنون آثاری چون فیلم بلند »گنجشک« دارای جوایز بهترین فیلم، بهترین بازیگر مرد، بهترین 
موسیقی و بهترین صداگذاری از جشنواره های فیلم girona اسپانیا، جشنواره love آمریکا و جشنواره 
FICINDIE اسپانیا و فیلم های کوتاه »مسیر« و »ویوالدی« نمایش داده شده در کشورهای فرانسه، 

ایتالیا، برزیل، مکزیک و تونس و پرو  را ساخته و »تلفن« چهارمین ساخته او است.
علی باماشه و زهرا یاری بازیگران این فیلم کوتاه هستند و عوامل اصلی آن عبارتند از کارگردان: 
سهیل کریمی، نویسنده: فاطمه قره داغی، مجری طرح: آرش عزیزی، تهیه کنندگان: محمد قر اخانلو و 
رضا محسنیان فاخر، مدیر فیلمبرداری: حامد امجد، صدابردار: سینا حسینی، طراح گریم: مونا جعفری، 
طراح صحنه و لباس: صبرا آهی، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: علیرضا قره داغی، تدوین: سهیل 
کریمی، اصلاح رنگ و نور: ستار گودرزی، صداگذاری و اصلاح صدا: ندا محسنی، مدیر تولید و تدارکات: 

محسن مولایی.

رهبری تازه ترین کنسرت ارکستر سمفونیک تهران
 با آرش گوران 

ارکستر  کنسرت  تازه ترین 
سمفونیک تهران روزهای بیست 
و نهم و سی ام شهریور به رهبری 
مهمان آرش گوران در تالار 

وحدت تهران برگزار می شود.
به گزارش مهر، ارکستر سمفونیک 
تهران در واپسین روزهای تابستان، 
پنجشنبه و جمعه ۲۹ و ۳۰ شهریور 
ساعت ۲۱:۳۰ با رهبری آرش گوران 
به عنوان رهبر مهمان در تالار وحدت 

روی صحنه می رود. در این کنسرت آثاری از لئونارد برنستاین، گئورگی سْویریدوف، آرام خاچاطوریان و 
آرتورو مارکز توسط ارکستر اجرا می شود.

 آرش گوران درباره انتخاب عنوان »تهران، جشن بیکران« برای این اجرا توضیح می دهد: نامی است 
که با هدف نمایش پویایی و شکوه شهر تهران انتخاب شده تا بتوانیم جشنواره ای از صداها و احساسات را 
به تصویر بکشیم که همواره در بطن این شهر جریان داشته است. انتخاب قطعات نیز نمایانگر گستردگی 
موسیقی جهانی است که در تهران با آغوش باز پذیرفته شده و به یک جشن بیکران فرهنگی تبدیل 

می شود. 
هر یک از این آثار، با نوای خود، یک قطعه از پازل جهانی موسیقی را تشکیل می دهند که در تهران 
به هم پیوسته اند و نشان دهنده  تلفیق هنری شرق و غرب هستند و »جشن بیکران« در واقع تجسم 

همان بی پایانی ای است که موسیقی، هنر و فرهنگ به شهر تهران هدیه می کنند.
کنسرت »تهران... جشنِ بیکران«؛ اجرای ارکستر سمفونیک تهران به رهبری آرش گوران، به عنوان 
رهبر مهمان ۲۹ و ۳۰ شهریور در تالار وحدت برگزار می شود و علاقه مندان می توانند جهت تهیه بلیت 

به سامانه هنرتیکت مراجعه کنند.

از طريق سامانه  ايران در نظر دارد مناقصه فوق را    شرکت نفت فلات قاره 
تدارکات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاري مناقصه اعم از 
الكترونيكي  از طريق درگاه سامانه تدارکات  ، صرفاً  دريافت و تحويل اسناد 
فراخوان  شماره  و   WWW.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت 
2003094395000003 انجام خواهدشد. لازم است پيشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:    تلفن: 02123946580-02123946554

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مرکز تماس: 1456-021         دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1782395
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ايران

شرکت ملی نفت ايران
شرکت نفت فلات قاره ايران 

 نوبت دوم

مناقصه عمومي همزمان با ارزيابی)يكپارچه( يك مرحله اي 
شماره ك م خ/1403/003/ت 1 

تأمين و راهبری يك دستگاه جرثقيل 70 تن جهت ارائه 
خدمات تخليه، بارگيری، باربرداری و جابجايی کالا و 

تجهيزات در منطقه خارگ

 
فراخوان یک مرحله ای 

مناقصه عمومی موزائیک فرش معابر سطح شهر 
شهرداری شهربابک در نظر دارد طبق بند ۱ صورتجلسه شماره ۱7۵ 
مورخ شورای محترم اسلامی شهر موزائیک فرش معابر سطح شهر 
را با برآورد اولیه ۹۶.۳۴۵.۶۰۹.۹۰۴ ریال از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت به شماره ثبت سامانه ۲۰۰۳۰۰۵۶۱۶۰۰۰۰۲۲ را 
برگزار نماید. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 4.8۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر می باشد. مناقصه گران بایستی 
دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه سازمان برنامه و بودجه باشند. کلیه مراحل 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران 
و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. مناقصه گران بایستی اسناد مناقصه 
را از طریق سامانه دریافت و باتوجه به مندرجات اسناد و شرایط 
مناقصه، مدارک درخواستی را شامل پاکت )الف، ب، ج( به صورت 
فایل pdf تا ساعت 9 روز شنبه مورخ ۱4۰۳/۰7/۰7 در سامانه 

اسکن و بارگذاری نمایند.
توجه: چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاض به مبادله پیمان 

نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. سایر 

اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ۱4۰۳/۰۶/۲۰ می باشد.

- مهلت دریافت اسناد از سامانه: تا ساعت 9 روز سه شنبه  مورخ 
۱4۰۳/۰۶/۲7 می باشد

- مهلت ارسال پیشنهادات از طریق سامانه: تا ساعت 9 روز 
شنبه مورخ ۱4۰۳/۰7/۰7 می باشد.

- دستگاه مناقصه گذار به آدرس: استان کرمان – شهربابک 
– بلوار شهدای هفتم تیر ساختمان شهرداری شهربابک کدپستی 

77۵۱۸۱۱۱77 و تلفن تماس ۰۳۴۳۴۱۲۲۰۰۶ 
- بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 روز یکشنبه مورخ ۱4۰۳/۰7/۰8 

در محل دفتر شهردار به آدرس دستگاه مناقصه گذار  می باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه ۴۹۳۴-۰۲۱ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹7۳7-۸۵۱۹۳7۶۸

)نوبت اول(

شناسه آگهی: ۱78۵8۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰۶/۲۱

آگهی مزایده زمین 

بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان هرمزگان در نظر دارد یک قطعه زمین با کاربری مزروعی 
مشتمل بر یک کوره آهکی مخروبه به مساحت ۸7۴۰۰ متر مربع را 
در روستای شمیل شهرستان حاجی آباد از طریق مزایده عمومی به 
واجدین شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر و ثبت نام از روز دوشنبه مورخ ۱4۰۳/۰۶/۱9 تا 
دوشنبه مورخ ۱4۰۳/۰7/۰۲ به بنیاد مسکن استان هرمزگان به آدرس: 
بندرعباس – سه راهی فرودگاه – جنب کمیته امداد - بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان هرمزگان - امور قراردادها مراجعه نمایند. )توجه: 

هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.(
روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

شناسه آگهی:۱78۵۳87


